Gabinete do Senador Acir Gurgacz

REQUERIMENTO N.º      , DE 2021 - Mesa

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha

assinatura ao Requerimento de Urgência para o PL 2564/2020, de

autoria do Senador Fabiano Contarato, protocolada no SEDOL com

o nº SF/21043.64991-59.

Sala das Reuniões, 27 de abril de 2021.

Senador Acir Gurgacz

PDT - RO

S
F

/
2

1
4

8
5

.
9

7
0

0
3

-
4

8